
Zlatý Trapsavec na dnešní den č. 2/1972

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 22 Březen 2020 17:56

     Dnes vám přinášíme v pořadí druhého Zlatého Trapsavce. Druhý ročník Trapsavce vynesl
na pozici nejvyšší báseň Tam u trampů s ryzí a čistou trampskou tématikou. Zajímavostí bylo,
že autorka trampkou nebyla, ale díky svému nadání se dokonale dokázala trefit do trampských
duší. 
Příjemné čtení  TAM U TRAMPŮ  Kupte si vodu chleba sůl
Kupte si lásku slávu ctnost
Za peníze to dostanete
tohle všechno
až na volnost

Hledejte krásu v polním blátě
Hledejte vůni lesních snů
bez volnosti ji nenajdete
bez volnosti
tam u trempů

Volejte slunce při rozbřesku
Volejte v mlze nový den
Poznáte tady štěstí stezku
dnes nově –
jinak za týden

Dívejte se na hrubé sítě
na bolest zvířat při skonu
Krásnější ji už nespatříte
tak drsně krutou přírodu

Ukryjte se tu před zármutkem
Utečte všední bolesti
takový lék si nekoupíte
je schován
v trempské volnosti  Zlatý Trapsavec 1972
Drahomíra Venclová - Stínilová  

 1 / 1


